Sous réserve de modifications techniques et formelles. Version : 20/02/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Page 1/4
0850527 ESL-R1X145/45ND-SM
Luminaire de plafond ESLE
Code article 0850527
GTIN 4029299490930
Lien profond https://www.ridi.de/fr/go/0850527

Cote B 330 mm
Cote H 60 mm
Cote B2 185 mm
Cote L2 1470 mm
Poids net 8.800 kg
Désignation de l'article
Code
article
Couleur de la
lumière
Flux
lumineux
Puissance
Classe d'efficacité
énergétique
R-TUBE 145-840M0700 LD 0206173LD 840 6760 lm 41 W D
Désignation de l'article
Code
article
Couleur de la
lumière
Flux
lumineux
Puissance
Classe d'efficacité
énergétique
R-TUBE-G2 145-830M0450 LD 1206603LD 830 4370 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-830M0350 LD 1206579LD 830 3485 lm 22 W D
R-TUBE 145-830M0550 LD 0206988LD 830 5400 lm 34 W D
R-TUBE 145-830M0650 LD 0206997LD 830 6480 lm 41 W D
R-TUBE-G2 145-840M0450 LD 1206598LD 840 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-840M0350 LD 1204993LD 840 3640 lm 22 W D
R-TUBE 145-840M0550 LD 0206991LD 840 5640 lm 34 W D
R-TUBE 145-840M0700 LD 0206173LD 840 6760 lm 41 W D
R-TUBE-G2 145-865M0450 LD 1206782LD 865 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-865M0350 LD 1206725LD 865 3640 lm 22 W D
R-TUBE 145-865M0550 LD 0206994LD 865 5640 lm 34 W D
R-TUBE 145-865M0700 LD 0206176LD 865 6760 lm 41 W D